
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З

від «29» вересня 2025 р. м. Чернівці № 56/Д

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Буковинського державного медичного 
університету в 2025 році та рішення приймальної комісії від «29» вересня 2025 
року, протокол № 31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2025 року аспірантами першого року 
навчання очної денної форми здобуття освіти за спеціальностями за кошти 
державного бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 1 арк.

Ректор
закладу вищої освіти Ігор ГЕРУШ

Виконавець:
В ідповідальну секретар приймальної комісії 

Сергій САЖИН
Погоджено:
Провідний к ісконсульт

Олег БОДНАР / Альона КИРИЛКЖ



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство охорони здоров'я України Буковинський державний 
медичний університет

Додаток до наказу від«29» вересня 2025 року 
№ 56/Д

12 Медицина Державна Доктор філософії Денна 4р. 0м. 
30.09.2029

кошти
державног

0
(регіональ

ного)
бюджету

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

Ю 
ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/стугіінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного ІС П И Т }1 /  

єдиного фахового вступного 
випробування/ єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 16022216 1568333 Галуш ко Костянтин Анатолійович
35075865 РН 20.06.2008 
Д иплом спеціаліста

2 0 2 4 р .-0281900 ; 2 0 25р .- 
0111687

М едицина 150,700

2 16044926 1568333 Ганнущ енко М икола Анатолійович 034445 М23 30.06.2023 
Д иплом магістра

2025р. - 0087348 М едицина 152,600

3 16069788 1568333 Гідек М ар'ян Аврелович
073822 М23 29.12.2023 
Д иплом магістра

2 0 2 5 р .-0111892 ; 2 0 25р .- 
0126282

М едицина 161,750

4 16039904 1568333 Ринжук Андрій Васильович 037703 М 22 23.06.2022 
Д иплом магістра

2 0 2 5 р .- 0053156 М едицина 166,050

5 16039760 1568333 Стрижак О лександр Валерійович
008251 С21 24.06.2021 
Д иплом спеціаліста

2 0 2 4 р .-0149484 ; 202 5 р .- 
0106993

М едицина 145,500

1


